
UCHWAŁA NR XLI.225.2022 
RADY GMINY W PROMNIE 

z dnia 27 września 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 i pkt.9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2022r. poz.559) i art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz.305 
ze zm.) Rada Gminy Promna uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 3 258 086,00 zł 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 3 258 086,00 zł  

§ 2. 1. Zmienia się treść § 1 pkt. 1 uchwały: Ustala się plan dochodów budżetu na rok 2022 w łącznej 
kwocie 37 206 214,53 zł z tego: 

a) bieżące w kwocie 32 812 311,53 zł  

b) majątkowe w kwocie 4 393 903,00 zł  

2. Zmienia się Tabelę nr 1 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Zmienia się treść § 1 pkt. 2 uchwały: Ustala się plan wydatków budżetu na rok 2022 w łącznej kwocie 
42 795 482,62 zł z tego: 

a) bieżące w kwocie 31 518 800,53 zł  

b) majątkowe w kwocie 11 276 682,09 zł  

4. Zmienia się Tabelę nr 2 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. Zmienia się Tabelę nr 3 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały.Deficyt budżetu wynosi 5 589 268,09 zł i będzie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

- nadwyżka z lat ubiegłych w kwocie 2 487 167,09 zł 

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
3 102 101,00 zł. 

§ 3. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbysław Budyta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 104D99B7-FB5C-4ABC-85F9-D101C3B9E586. Podpisany Strona 1



Zmiana w "Tabeli nr 1- Dochody budżetu na 2022r - do uchwały budżetowej nr XXXIV.183.2021 z 30.12.2021r.

                                                                          zał. nr 1 do uchwały nr XLI.225.2022 z 27,09,2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 338 682,16 45 470,00 384 152,16

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 45 470,00 45 470,00

6637

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

0,00 45 470,00 45 470,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

316 500,00 21 086,00 337 586,00

40002 Dostarczanie wody 316 500,00 21 086,00 337 586,00

0830 Wpływy z usług 316 000,00 20 000,00 336 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 086,00 1 086,00

600 Transport i łączność 211 000,00 800,00 211 800,00

60016 Drogi publiczne gminne 11 000,00 800,00 11 800,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 800,00 800,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 72 300,00 70 000,00 142 300,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000,00 50 000,00 55 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

5 000,00 20 000,00 25 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 15 000,00 15 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 15 000,00 15 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 67 300,00 20 000,00 87 300,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

67 200,00 -10 000,00 57 200,00

0830 Wpływy z usług 0,00 20 000,00 20 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 10 000,00 10 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

6 850 865,00 23 000,00 6 873 865,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

117 000,00 23 000,00 140 000,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

7 000,00 23 000,00 30 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 104D99B7-FB5C-4ABC-85F9-D101C3B9E586. Podpisany Strona 1



758 Różne rozliczenia 16 114 533,00 110 930,00 16 225 463,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

7 731 102,00 110 930,00 7 842 032,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 731 102,00 110 930,00 7 842 032,00

852 Pomoc społeczna 1 375 342,00 3 000 000,00 4 375 342,00

85295 Pozostała działalność 1 107 487,00 3 000 000,00 4 107 487,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

50 467,00 3 000 000,00 3 050 467,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 145 933,00 -13 200,00 132 733,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 14 000,00 -14 000,00 0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

14 000,00 -14 000,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 800,00 800,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 800,00 800,00

Razem: 33 948 128,53 3 258 086,00 37 206 214,53

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 104D99B7-FB5C-4ABC-85F9-D101C3B9E586. Podpisany Strona 2



Zmiana w "Tabeli nr 2- Wydatki budzetu na 2022r. do uchwały budżetowej nr XXXIV.183.2021 z 30.12.2021r.

                                                                           zał. nr 2 do uchwały nr XLI.225.2022 z 27.09.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

316 500,00 21 086,00 337 586,00

40002 Dostarczanie wody 316 500,00 21 086,00 337 586,00

4260 Zakup energii 89 000,00 31 086,00 120 086,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 -10 000,00 55 000,00

600 Transport i łączność 3 645 772,65 150 000,00 3 795 772,65

60016 Drogi publiczne gminne 3 392 600,00 150 000,00 3 542 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 500,00 30 000,00 116 500,00

4270 Zakup usług remontowych 200 000,00 -30 000,00 170 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 960 000,00 150 000,00 3 110 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 739 500,00 3 000,00 742 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 699 500,00 13 000,00 712 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 3 000,00 9 500,00

4260 Zakup energii 63 000,00 10 000,00 73 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 40 000,00 -10 000,00 30 000,00

4260 Zakup energii 30 000,00 -10 000,00 20 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 957 922,77 0,00 2 957 922,77

75412 Ochotnicze straże pożarne 587 135,00 0,00 587 135,00

4260 Zakup energii 39 000,00 10 000,00 49 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 190 000,00 -10 000,00 180 000,00

801 Oświata i wychowanie 12 298 576,60 50 000,00 12 348 576,60

80101 Szkoły podstawowe 5 729 755,65 30 000,00 5 759 755,65

4260 Zakup energii 204 500,00 30 000,00 234 500,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 402 816,26 -20 000,00 382 816,26

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

90 000,00 -20 000,00 70 000,00

80104 Przedszkola 1 542 052,96 20 000,00 1 562 052,96

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

230 000,00 20 000,00 250 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 298 939,45 20 000,00 318 939,45

4300 Zakup usług pozostałych 147 000,00 20 000,00 167 000,00

851 Ochrona zdrowia 125 190,00 23 000,00 148 190,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 104D99B7-FB5C-4ABC-85F9-D101C3B9E586. Podpisany Strona 1



85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 122 290,00 23 000,00 145 290,00

3110 Świadczenia społeczne 20 000,00 23 000,00 43 000,00

852 Pomoc społeczna 2 667 883,85 3 000 000,00 5 667 883,85

85295 Pozostała działalność 1 850 767,85 3 000 000,00 4 850 767,85

3110 Świadczenia społeczne 1 085 806,00 2 940 000,00 4 025 806,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 18 000,00 18 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 000,00 3 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 500,00 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7 000,00 7 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 534,00 25 000,00 42 534,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 178,00 4 000,00 7 178,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 2 500,00 2 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 444 860,00 6 000,00 450 860,00

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 21 360,00 6 000,00 27 360,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 6 000,00 18 000,00

926 Kultura fizyczna 3 473 981,00 5 000,00 3 478 981,00

92695 Pozostała działalność 9 000,00 5 000,00 14 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 5 000,00 14 000,00

Razem: 39 537 396,62 3 258 086,00 42 795 482,62

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 104D99B7-FB5C-4ABC-85F9-D101C3B9E586. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Zmiana w "Tabeli nr 3-Plan zadań inwestycyjnych na 2022r. do uchwały budzetowej nr 
XXXIV.183.2021 z 30.12.2021r.                                                                           zał. nr 3 do uchwały nr XLI.225.2022 z 27.09.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 150 000,002 960 000,00 3 110 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 150 000,00 3 110 000,002 960 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 960 000,00 150 000,00 3 110 000,00

Przebudowa drogi w miejscowości Pelinów 100 000,00 150 000,00 250 000,00

10 852 197,85 11 002 197,85150 000,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 104D99B7-FB5C-4ABC-85F9-D101C3B9E586. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 5 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 5 Tiret 2 (2)


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

